PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 25 de novembro de 2024.

Oficio n° CM-442/2024.

Assunto: Presta informacoes (Requerimento n° 917/24).

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao Requerimento n° 917/24, de autoria de Vossa
Exceléncia, vimos por meio deste encaminhar as informacdes prestadas
pela Secretaria Municipal de Educacao.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Exceléncia protestos
de consideragao e aprego.

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
NESTA

vep./

9 Avenida José Bonifacio, 1437, Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP 1
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Assinado por 1 pessoa: ANDRE KOZAN LEMOS



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: BD93-91F1-DC6D-A24E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 25/11/2024 18:31:02 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/BD93-91F1-DC6D-A24E



Demanda Legislativa 2- 1.897/2024

De: Marcia B. - SEDUC-DAE
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 25/11/2024 as 15:41:15

Setores envolvidos:

SGG-DGG, PR, SGG, SEDUC, SEDUC-DAE

Requerimento n° 917/24

Encaminho resposta ao requerimento 917/2024.
Marcia Alves Teixeira Bertolim

Diretoria Administrativa

Secretaria de Educacao

Ramal 8413

Anexos:
oficio_n_223 Resposta_ao_requerimento_917_2024.pdf

1Doc

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1ldoc.com.br/verificacao/SAEE-F7B2-18C4-3012 e informe o c6digo 5SAEE-F7B2-18C4-3012

Assinado por 1 pessoa: SABRINA APARECIDA DA SILVA LIMA



PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

SECRETARIA DE

EDUCACAO

Oficio n° 223/2024 Dracena (SP), 25 de novembro de 2024.
Assunto: Resposta ao requerimento 917/2024

Prezado Senhor,

Espero que esta mensagem o encontre bem. Em resposta ao requerimento 917/2024,
agradeco pelo seu questionamento e pela oportunidade de fornecer informagdes sobre a EMEFI
Prof* Luiza Rossa Ribeiro.

Quanto a manutencao na sala do Pré-I, comunicamos que ndo ha uma data definida para
o inicio das obras.

Sem mais para o momento, esperamos continuar com esta parceria € manifestamos

protestos de estima e consideracao.

SABRINA APARECIDA DA SILVA LIMA

Secretaria Municipal de Educacao

IImo. Sr.
Vereador Danilo Ledo dos Santos

Dracena-SP
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